2

	Исполняющему обязанности
Министра просвещения и воспитания
Ульяновской области
________________________
Ф.И.О. учащегося
адрес________________________________________________________________
телефон_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на получение единовременного денежного поощрения за счет бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области учащимся (воспитанникам) общеобразовательных организаций, находящихся на территории Ульяновской области, проявившим выдающиеся способности и ставшим победителями (призёрами) олимпиад либо иных интеллектуальных или других конкурсов

Прошу Вас назначить мне единовременное денежное поощрение за счет бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области, предоставляемое учащимся (воспитанникам) общеобразовательных организаций, находящихся на территории Ульяновской области, проявившим выдающиеся способности и ставшим победителями (призёрами) олимпиад либо иных интеллектуальных или других конкурсов
Приложение:
1. Копия паспорта (1-2 страницы, страница с пропиской);
2. Документ, подтверждающий прохождение обучения в общеобразовательной организации по состоянию на день обращения за получением поощрения (представляются обучающимися, которые не завершили обучение в общеобразовательной организации).
3. Документ, подтверждающий прохождение обучения в общеобразовательной организации по состоянию на день подведения итогов заключительного этапа конкурсного мероприятия;
4. Документ, подтверждающий наличие счёта в кредитной организации, с указанием реквизитов;
5. Копия СНИЛС и свидетельства о постановке на учет физического лица в налоговом органе (для перечисления налоговых отчислений),
6. Копия грамоты или диплома победителя (призера) заключительного этапа конкурсного мероприятия.
[bookmark: _GoBack]Я,____________________________________________, даю согласие Министерству просвещения и воспитания Ульяновской области на обработку моих персональных данных: ФИО, место учёбы, паспортные данные, контактная информация, информация о достигнутых результатах участия в конкурсном мероприятии, по итогам которого являюсь претендентом на предоставление единовременного денежного поощрения.

__________________                                 _________________________
Дата                                                                  Подпись и расшифровка подписи